Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1162/2023.

Requer ao Executivo Municipal, a substituição das
lajotas da calçada em frente ao Ginásio e Escola
Municipal Vila Isabel por paver.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, a substituição das
lajotas da calçada em frente ao Ginásio e Escola Municipal Vila Isabel por paver.

A presente demanda decorre da solicitação dos pais, professores e
demais munícipes que utilizam esta calçada para locomoção.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 11 de julho de 2023.

		2023-07-11T16:20:06-0300

		2023-07-12T15:38:16-0300

		2023-07-12T16:21:36-0300

		2023-07-12T17:01:16-0300